
Panevėžyje vyks triatlono varžybos

Liepos 12-16 d. Panevėžyje karaliaus triatlonas – vyks Europos jaunių triatlono, Atvirojo
Lietuvos akvatlono čempionatai.

Varžybose dalyvauti ketina 177 sportininkai – 94 vaikinai ir 83 merginos iš 28 šalių –
Austrijos, Švedijos, Kroatijos, Pietų Afrikos Respublikos, Australijos, Rusijos, Suomijos,
Portugalijos, Jungtinės Karalystės, Slovakijos, Ispanijos, Turkijos, Graikijos, Ukrainos,
Bulgarijos, Vengrijos, Izraelio, Lietuvos, Latvijos, Estijos, Lenkijos, Danijos, Šveicarijos,
Belgijos, Čekijos, Liuksemburgo, Italijos, Prancūzijos.

Lietuvai Europos jaunių (15-17 m.) čempionate atstovaus Panevėžio atstovai: Vidmanto
Urbono auklėtiniai Evelina Tomkevičiūtė, Karolina Lukšytė ir Lukas Prokopavičius, Alinos
Rancevos ugdytinis Matas Barzdenys bei trenerio Broniaus Kraujelio auklėtinės – sesės Viltė
ir Unė Narkūnaitės.

 

Programa

Liepos 12 d. 18.30 val. Laisvės a. vyks atidarymo ceremonija, kuri bus įžanga į keturias
dienas vyksiančias varžybas.

Liepos 13 d. nuo 16.40 prasidės Europos jaunių čempionato pusfinaliai. Varžybose 30
geriausiai pasirodžiusių sportininkų pateks į A finalą, kiti likę 30 dalyvaus B finale.

Liepos 14 d. 17 val. vyks Atvirasis Lietuvos akvatlono čempionatas.

Liepos 15 d. 13 val. numatyti Europos jaunių čempionato B finalai, 15.30 val.  A
finalai. 17.30 val. Europos jaunių čempionato apdovanojimų ceremonija. 18.30 val. Lietuvos
triatlono čempionatas – dalyvaus jaunimo ir veteranų grupės.

Liepos 16 d. 12 val. Europos jaunių triatlono mišrios estafetės čempionatas. 14
val. Lietuvos triatlono čempionatas. Varžybas užbaigs Atvirojo Lietuvos čempionato Elito
grupės startas. Kartu su šiuo čempionatu vyks „Baltic cup 2017“ įskaita. Laukiama apie 200
sportininkų iš Estijos, Latvijos, Baltarusijos ir Lietuvos. 19 val. Laisvės a. vyks baigiamasis
koncertas.

Varžybų metu vyks koncertai, mažieji miesto gyventojai galės dalyvauti piešinių konkurse
„Piešiu triatloną“.



Panevėžyje vyks triatlono varžybos

Renginio organizatoriams reikalingi iniciatyvūs žmonės nuo 14 m. Susidomėję kviečiami
rašyti el. paštu ramune@triatlonas.lt arba skambinti telefonu 8 685 44511.


